Nr. 1956. Dnia 16 lipca. SrMa. Dnia 4 (16) lipca 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4.
kop. 50, kwartalnie rs. 2 kop, 25
miesięcznie kop. 75.

Za odnoszenie do demu dopłaca
Fie miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: koszta przesyłki poczto
wej podane s% w nagłówku nu
meru porannego.

Za granicą (z przesyłką je-
(norazwwą) miesięcznie rs.